ตามที่ กรมการทหารช่าง ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อสิ่งอุปกรณ์ประเภท ๓ (น้ำมันไฮดรอลิก) โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง นั้น

               สิ่งอุปกรณ์ประเภท ๓ (น้ำมันไฮดรอลิก) จำนวน ๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บางแค

แทรคเตอร์เซอร์วิส จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๑๒,๑๐๔.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสี่บาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์ 

(พลตรีสิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์)

รองเจ้ากรมการทหารช่าง ทำการแทน

เจ้ากรมการทหารช่าง